DECRETUM.

(37. Quo disposita, atque sancita a Vice Commissario Generali Minor. Observ. Reformat. S. Francisci pro Conventibus, Recessus, seu Recollectionis nuncupati confirmantur.

Sacra Congregatio super Disciplina Regulari expenso tenore Epistolæ circularis Vice Commissarii Generalis Min. Observantium Reformatorum S. Francisci datæ die 6 Januarii 1707, in qua sub num. 6, ubi de Conventione Recessus, seu Recollectionis agitur, hæc habetur: *E in detto Convento, o Conventi, ne quali dovrà attendersi al solo spirito, divozione, ed orazione, non vi potrà essere studio, ne Lettori, o altro Religioso esente da qualunque atto commune.* Et mature perpensis omnibus, et singulis deductis tam a dicto Vice Commissario Generali, et Procuratore Generali Strictioris Observantiæ Sancti Francisci ex una, quam a Patribus habitantibus in Conventibus Recessus Provinciarum Reformatorum Marchiæ, et Bononiæ Patribus ex altera, pro stabilitate Conventuum Recessus, sive Recollectionis cum peculiaribus legibus rescripsit: Executioni mandetur in omnibus Provinciis prædicta Epistola Circularis Vice Commissarii Generalis sub die nona Januarii 1707. Et tam Superiores Generales, quam Provinciales omnino provideant Conventus Recollectionis, alias Sacra Congregatio providebit. Dat. Romæ hac die 24 Martii 1708.

J. R. Card. Imperialis Præfectus.

F. de Vico Secretarius.

DECRETUM.

(38. De instituendis in unaquaque Provincia Strictioris Observantiæ Sancti Francisci Conventibus spiritualis recess. pro Religiosis ferventioribus ad præscriptum Epistolæ Circularis P. a Monte Bufo Vice Commissarii, alias a Sacra Congregatione confirmatæ.

Cum ad aures Sacræ Congregationis super Disciplina Regulari pervenerit, et multiplici fide dignorum testimonio fuerit comprobatum: in multis Provinciis strictioris Observantiæ S. Francisci per Italiam, et Insulas adjacentes Epistolam Circularem Vice Commissarii Generalis a Monte Bufo, datam 9 Januarii 1707, et ab hac Sacra Congregatione confirmatam 24 Martii 1708, plenum non sortiri effectum quoad demandatos spiritualis Recessus Conventus: Volens propterea Sacra Congregatio, ne talis inobservantia in Regulari Disciplina detrimentum diutius protrahatur, opportune, et efficaciter providere, re mature discussa, auditisque pluries, tum voce, tum scripto Superioribus Ordinibus, referente Eminentissimo Fabrono, rescripsit. Pro omnimoda observantia præfatæ Epistolæ Circularis Vice-Commissarii Generalis a Monte Bufo confirmatæ, ut supra, a Sacra Congregatione, de instituendis in unaquaque Provincia supradictis Conventibus spiritualis Recessus pro Religiosis ferventioribus, et non concedatur licentia admittendi ad habitum, et professionem, nisi in